

Årsredovisning

för

Framix AB

556893-2825

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Gustavsson, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för Framix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning av läkare samt äger en bostadsrättslägenhet i Lund som hyrs ut.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	482	993	462	1 555
Resultat efter finansiella poster	-139	630	278	1 042
Soliditet (%)	49	48	42	43

Nettoomsättningen ökade tillfälligt under 2021 och 2023 då personaluthyrningsverksamheten var mer omfattande, och har därefter återgått till en normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 940 878	369 818	2 360 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		369 818	-369 818	0
Årets resultat			-12 961	-12 961
Belopp vid årets utgång	50 000	2 310 696	-12 961	2 347 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 310 696
årets förlust	-12 961
	2 297 735
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 297 735
	2 297 735

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		482 453	993 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		482 453	993 299
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 606	-138 367
Personalkostnader	2	-385 735	-138 792
Summa rörelsekostnader		-522 341	-277 159
Rörelseresultat		-39 888	716 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 100	-86 844
Summa finansiella poster		-99 035	-86 519
Resultat efter finansiella poster		-138 923	629 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 962	-160 571
Summa bokslutsdispositioner		125 962	-160 571
Resultat före skatt		-12 961	469 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-99 232
Årets resultat		-12 961	369 818

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4, 5	5 300 000	5 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 300 000	5 300 000
Summa anläggningstillgångar		5 300 000	5 300 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 000	98 250
Övriga fordringar		1 354	22 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 790	8 302
Summa kortfristiga fordringar		41 144	128 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 634	329 997
Summa kassa och bank		46 634	329 997
Summa omsättningstillgångar		87 778	458 977
SUMMA TILLGÅNGAR		5 387 778	5 758 977

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 310 696

1 940 877

Årets resultat

-12 961

369 818

Summa fritt eget kapital

2 297 735

2 310 695

Summa eget kapital

2 347 735

2 360 695

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

365 001

490 963

Summa obeskattade reserver

365 001

490 963

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 259 176

2 259 176

Leverantörsskulder

7 915

0

Skatteskulder

0

51 525

Övriga skulder

267 024

499 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

140 927

97 189

Summa kortfristiga skulder

2 675 042

2 907 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 387 778

5 758 977

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 090	22 090
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 090	22 090
Ingående avskrivningar	-22 090	-22 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 090	-22 090
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser bostadsrätt i Bostadsrättsföreningen Bomans cykel i Lund.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 300 000	5 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 300 000	5 300 000
Utgående redovisat värde	5 300 000	5 300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	5 300 000	5 300 000
	5 300 000	5 300 000

Avser bostadsrätten i Brf Bomans cykel.

Höllviken 2025-07-11

Anna Gustavsson
Anna Gustavsson